



## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 88/2023RERRATIFICADO – Processo N° 104/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 104/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 88/2023RERRATIFICADO, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM A FRIO DE PNEU 900X20 COMUM
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 923,0000
Valor Total:	R\$ 92.300,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RECAPAGEM FELIPE FONTES</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	18.210.168/0001-97
Cidade UF:	Lagoa da Prata - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 92.300,0000</b>

#### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 1000X20 COMUM
Quantidade:	100 Peca(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 983,0000
Valor Total:	R\$ 98.300,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RECAPAGEM FELIPE FONTES</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	18.210.168/0001-97
Cidade UF:	Lagoa da Prata - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 98.300,0000</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM A FRIO PNEU 275/80R22.5 RAD.
Quantidade:	200 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.041,0000
Valor Total:	R\$ 208.200,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JEAN PIERRE BELEZE</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	54.054.937/0001-79
Cidade UF:	Ourinhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 208.200,0000</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU 295/80 R22.5 RAD.
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.082,0000
Valor Total:	R\$ 54.100,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT PNEUS LTDA - EPP</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	58.619.644/0001-42
Cidade UF:	Andradina - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 54.100,0000</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 7.50X16 COM.
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 612,0000
Valor Total:	R\$ 24.480,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT PNEUS LTDA - EPP</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	58.619.644/0001-42
Cidade UF:	Andradina - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 24.480,0000</b>

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 215/75 R17.5 RAD
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 737,0000
Valor Total:	R\$ 29.480,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT PNEUS LTDA - EPP</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	58.619.644/0001-42
Cidade UF:	Andradina - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.480,0000</b>

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 235/75 R17.5 RAD
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 737,0000
Valor Total:	R\$ 29.480,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT PNEUS LTDA - EPP</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	58.619.644/0001-42
Cidade UF:	Andradina - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.480,0000</b>

Bebedouro - SP, 22 de Novembro de 2023 as 12 horas e 37 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro: Paulo Eduardo Martins,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro